EDITAL 03/2015
E D I T A L  D E   D E F E R I M E N T O   D A S   I N S C R I Ç Õ E S

   PROCESSO SELETIVO  PÚBLICO Nº 002/2015

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de
Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo nº
02/2015 – Edital nº 01/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições para Ampla Concorrência, relacionadas no
ANEXO I deste Edital.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá recurso à Fundação de Apoio
ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser
protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia 02/10/2015 até às 23h59min do
dia 08/10/2015, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º A Prova Objetiva será aplicada no dia 01/11/2015 em horário e locais a serem
divulgados na data de 28/10/2015.

I - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 15h do dia 28/10/2015 e imprimir o CARTÃO
DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que informará o horário e local de realização
da prova objetiva.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Campo Mourão/PR, 01 de outubro de 2015.

MARCIO ANDRE ALENCAR DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO Nº 1886/2015

DE 19/08/2015

                                 A N E X O   I   E D I T A L   Nº  003/2015
   D E F E R I M E N T O   D A S   I N S C R I Ç Õ E S

A M P L A   C O N C O R R Ê N C I A
E D I T A L   01/2015 - ABERTURA

   PROCESSO SELETIVO  PÚBLICO Nº 002/2015

INSCRIÇÃO EMPREGO NOME

12015 ACS_ALVORADA ARIELLY PEREIRA NOGUEIRA

6904 ACS_ALVORADA CAROLINE

19385 ACS_ALVORADA ELOINA FREITAS DE BRITO CAVALCANTE

17648 ACS_ALVORADA PAULA DIVINA RIBAS IMBERIO

19711 ACS_CENTRO SOCAL URBANO - CENTRO FRANCIELE MARIA MACEDO DE ANDRADE

8476 ACS_CENTRO SOCAL URBANO - CENTRO JHONATAS WILLYAN ALVES CAMPOS

15913 ACS_CENTRO SOCAL URBANO - CENTRO MARIA APARECIDA DE CRISTO

16667 ACS_CENTRO SOCAL URBANO - CENTRO SILVANA REZENDE DAMASIO

12608 ACS_CENTRO SOCIAL URBANO - BAIRROS GENICE MACIEL TABAKA

7620 ACS_CENTRO SOCIAL URBANO - BAIRROS ROSALINA DE JESUS GOMES

6963 ACS_CENTRO SOCIAL URBANO - BAIRROS VALERIA ALVES DAS MERCES

19450 ACS_CENTRO SOCIAL URBANO - BAIRROS VANESSA RENATA SANTANA

10317 ACS_CIDADE NOVA FABIANA DA SILVA LOPES

10244 ACS_CIDADE NOVA GLACIELE DOS SANTOS MOURA

18644 ACS_CIDADE NOVA GRAZIELE DE OLIVEIRA

14723 ACS_CIDADE NOVA IRANI KWIATKOWSKI

13942 ACS_COHAPAR JOSELIA DOS SANTOS

20221 ACS_COHAPAR KELLY CRISTINA DE FREITAS

12605 ACS_COHAPAR LIZANDRA MACHADO

15728 ACS_COHAPAR MARIA JOSE RIBEIRO DE OLIVEIRA

11630 ACS_COHAPAR MARINEZ XAVIER PEDROSO

11279 ACS_COHAPAR SILVIA DOS ANJOS DE LIMA

10474 ACS_COHAPAR - CONJUNTO MENDES ANDREIA APARECIDA FREITAS ROZA

16723 ACS_COHAPAR - CONJUNTO MENDES ELIANE MARTINS DOS SANTOS

19329 ACS_COHAPAR - CONJUNTO MENDES GEOVANA DA SILVA GUERRA

16858 ACS_COHAPAR - CONJUNTO MENDES LUCIANE APARECIDA STESKO

17134 ACS_COHAPAR - CONJUNTO MENDES MARCELA DE OLIVEIRA

10473 ACS_COHAPAR - CONJUNTO MENDES MAYARA DA SILVA LEITE DE AZEVEDO

15100 ACS_DAMFERI - EQUIPE 10 SILVANA APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS

16864 ACS_FORTUNATO PERDONCINI ADRIANA REGIANE CARVALHO

9486 ACS_LAR PARANÁ ARIANE APARECIDA DE MORAES MACHADO

20128 ACS_LAR PARANÁ DENIZIA ROMUALDO BENEDITO

19219 ACS_LAR PARANÁ JAINE SILVA CAROBA

12433 ACS_LAR PARANÁ JOHNATAN ALMEIDA DE OLIVEIRA

13113 ACS_LAR PARANÁ JULIA SOUZA MOTA

19237 ACS_LAR PARANÁ MARIA APARECIDA SILVA CAROBA

17224 ACS_LAR PARANÁ SOLANGE FERREIRA DE CASTRO

9884 ACS_MODELO/SANTA CRUZ CLAUDIANA DOS REIS COIMBRA

13747 ACS_MODELO/SANTA CRUZ IRACEMA DORIS PLUCINSKI

16480 ACS_MODELO/SANTA CRUZ NATALIA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO

16495 ACS_MODELO/SANTA CRUZ NEIDE MACHADO DE SOUZA

18352 ACS_MODELO/SANTA CRUZ RICARDO ALVES DOS SANTOS

14382 ACS_MODELO/SANTA CRUZ SAVINIA TAINA ADRIANO ROCHA

7692 ACS_PAULISTA IEDA BEATRIZ RUBINICH

17089 ACS_PAULISTA JESSICA NATASHA KLOSTER VEIGA

19254 ACS_PAULISTA ROSELEI DE MORAIS TORRES

17457 ACS_PAULISTA VIVIANE BONFIM

13989 ACS_PAULISTA - AEROPORTO ADRIANA CABRAL DOS SANTOS

16381 ACS_PAULISTA - AEROPORTO ADRIANA FONSECA SOARES

13984 ACS_PAULISTA - AEROPORTO ALEXANDRA MOREIRA DOS SANTOS

12021 ACS_PAULISTA - AEROPORTO ELIANA DE JESUS FERNANDES MAGALHAES

10139 ACS_PAULISTA - AEROPORTO MARIA CLEUSÂNGELA DA SILVA PEREIRA

8369 ACS_PAULISTA - AEROPORTO MARIA LUZIA DOS SANTOS

12913 ACS_PAULISTA - AEROPORTO PATRICIA DE SOUZA

6977 ACS_PAULISTA - AEROPORTO SUELLEN APARECIDA DA SILVA

10920 ACS_PIO XII MAIARA DE SOUZA LARA

10546 ACS_TROPICAL I JULIANA DE SOUZA

17143 ACS_TROPICAL I LILIAN APARECIDA BELINE SILVERIO

11307 ACS_TROPICAL II MARIA APARECIDA DA SILVA

10748 ACS_TROPICAL II MARIA APARECIDA DOS SANTOS

9350 ACS_TROPICAL II MARIA DE FATIMA SILVA

10404 ACS_TROPICAL II MARILZA APARECIDA MENDES FONSECA

9383 ACS_TROPICAL II ONICIA APARECIDA VIANA DE JESUS

12126 ACS_VILA GUARUJÁ E PIQUIRIVAI DULCELENE DE FREITAS SANTIAGO

15994 ACS_VILA GUARUJÁ E PIQUIRIVAI JESSIKA JOAQUINA FERREIRA

15262 ACS_VILA URUPÊS ADRIANE DA SILVA

17879 ACS_VILA URUPÊS NEUSA MUNHOZ COELHO

13137 ACS_VILA URUPÊS - CENTRO ELIDA MARCONDES RIBAS

16160 ACS_VILA URUPÊS - CENTRO FABIANA MOISÉS DE CARVALHO

13790 ACS_VILA URUPÊS - CENTRO MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA

11500 ACS_VILA URUPÊS - CENTRO ROSEMARY CASTRO

15988 ACS_VILA URUPÊS - CENTRO SANDRA MEDEIRO DOS SANTOS

16848 ACS_VILA URUPÊS - CENTRO SELMA ELENA SOUZA

18140 ACS_VILA URUPÊS - CENTRO TAINA NELI DE SOUZA

12119 AGENTE DE ENDEMIAS ALISSANDRA DA CRUZ

13240 AGENTE DE ENDEMIAS ANA PAULA PRESTES PEREIRA BRITO

16871 AGENTE DE ENDEMIAS ANDRE CARMEM COSTA

11765 AGENTE DE ENDEMIAS EDILSON COSTA INGLEZ

17218 AGENTE DE ENDEMIAS EDINEIA ROSANGELA MACHADO

15895 AGENTE DE ENDEMIAS ELIANE DA SILVA

16879 AGENTE DE ENDEMIAS ELIZETE FERREIRA DE AZEVEDO

12254 AGENTE DE ENDEMIAS FELIPE DE OLIVEIRA MACEDO

18921 AGENTE DE ENDEMIAS GLEUCI ALVES DA SILVA

19114 AGENTE DE ENDEMIAS JOANA D'ARC ALVES DOS SANTOS

12944 AGENTE DE ENDEMIAS LEONINA BATISTA BEZERRA DA SILVA

19579 AGENTE DE ENDEMIAS LUCIANO RODRIGUES MAIOLI

11266 AGENTE DE ENDEMIAS LUCIMAR SOARES DE LIMA

10902 AGENTE DE ENDEMIAS MAIRA SOUZA DE LARA

11269 AGENTE DE ENDEMIAS MARCIA NICOLAU DA SILVA

17459 AGENTE DE ENDEMIAS MARILENE RAFAELA NUNES GONÇALVES

13466 AGENTE DE ENDEMIAS OSMAR PEREIRA DOS SANTOS

17643 AGENTE DE ENDEMIAS RAFAEL LUNA SACURAI

15949 AGENTE DE ENDEMIAS RENAN DA CONCEICAO MARTINS

13567 AGENTE DE ENDEMIAS ROSANGELA OLIVEIRA SANTANA

11187 AGENTE DE ENDEMIAS SARA CRISLAINE DE SOUZA

18808 AGENTE DE ENDEMIAS SILMARA DE OLIVEIRA BENEVENUTO

11810 AGENTE DE ENDEMIAS SILVANA DE SOUZA CARRARO

12365 AGENTE DE ENDEMIAS SIMONE ALVES SANTOS

9705 AGENTE DE ENDEMIAS TAISE CRISTINE DO NASCIMENTO TONETTE